РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2018 года    № 21
г. Талица

 О  протесте  прокурора  Талицкого
района  на  Положение  об
осуществлении  муниципального
жилищного контроля на  территории
Талицкого  городского  округа,
утвержденное  решением  Думы
Талицкого  городского  округа  от
27.10.2015 № 80

Рассмотрев протест прокурора Талицкого района от 19.03.2018 № 02-
31-2018  на  Положение  об  осуществлении  муниципального  жилищного
контроля  на  территории  Талицкого  городского  округа,  утвержденное
решением  Думы  Талицкого  городского  округа  от  27.10.2015  №  80,  в
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Талицкого  городского  округа,  Дума  Талицкого
городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора Талицкого района от 19.03.2018 № 02-31-2018
на Положение об осуществлении муниципального жилищного контроля на
территории  Талицкого  городского  округа,  утвержденное  решением  Думы
Талицкого городского округа от 27.10.2015 № 80, удовлетворить.

2. Предложить Администрации Талицкого городского округа в срок
не  позднее  6  апреля  внести  в  установленном  порядке  в  Думу  Талицкого
городского округа проект решения Думы Талицкого городского округа «О

внесении  изменений  в  Положение  об  осуществлении  муниципального
жилищного контроля на территории Талицкого городского округа».

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и
разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в
информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  депутатскую  комиссию  по  законности  и  местному
самоуправлению (С.А. Михнова).

Председатель Думы
Талицкого городского округа

____________________ Е.Г. Забанных

Глава
Талицкого городского округа

__________________ А.Г. Толкачев